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WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Torneo WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C 2304006C

Luogo Treviso  [Treviso - Veneto]
Periodo 31-03-2023 - 02-04-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - POZZOBON D. - STEFFENATO N.

Partecipanti 45

Sito Internet

Wilde Lorenzo

1Marson Eva Jane

2
Grassi Sebastiano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 45 NC Wilde Lorenzo 5.0 ITA 13.0013.009.00 13.00 999 1514 1515 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 0 2001

2 12 2N Marson Eva Jane 4.5 ITA 10.0011.506.50 10.751584 1379 1746 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

3 31 NC Grassi Sebastiano 4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1421 1493 1854 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2013

4 38 NC Biondi Carlo 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.001333 1566 1807 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

5 5 2N Buqa Brajan 4.0 ITA 11.0012.507.00 9.75 1646 1502 1742 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2008

6 10 2N Santoni Federico 4.0 ITA 11.0012.507.00 9.25 1592 1474 1714 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2003

7 6 1N Petrosino Germano 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.251633 1321 1591 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

8 40 NC Caferri Sergio 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 1316 1577 1726 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1983

9 3 1N Porta Federico 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.50 1670 1503 1653 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1972

10 26 NC Gheser Amir 3.0 ITA 15.0017.0010.508.50 1484 1518 1711 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

11 24 2N Roiatti Noris 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 1501 1453 1646 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1969

12 14 CM Rossi Gianni 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1579 1359 1432 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1942

13 1 1N Pietrobon Gabriele 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.00 1719 1450 1543 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1964

14 20 3N Steffenato Alberto 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1517 1381 1454 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2009

15 36 NC Lobina Riccardo Marco3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.50 1360 1590 1663 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2009

16 13 1N Grudina Marco 3.0 ITA 8.00 8.00 6.00 5.00 1579 1374 1470 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

17 19 2N Timagina Sofia 2.5 SLO 13.0014.508.50 4.75 1520 1292 1413 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2011

18 32 NC Grendene Luca 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.25 1398 1440 1561 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2011

19 11 NC Macek Inti 2.5 SLO 11.5013.507.50 5.50 1585 1402 1403 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 20

20 4 1N Losso Agostino 2.5 ITA 10.0010.006.50 3.75 1650 1420 1421 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

21 2 1N Banovi Alit 2.5 ITA 10.0010.006.00 5.00 1707 1442 1538 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1954

22 42 NC Simonetto Denis 2.5 ITA 10.0010.005.50 2.25 1191 1532 1446 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2003

23 29 3N De Bona Filippo 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1450 1494 1615 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

24 7 1N Casagrande Corrado 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.75 1613 1470 1471 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1969

25 28 2N Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.25 1455 1471 1605 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

26 39 NC Cosci Martino 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 1326 1554 1484 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2005

27 35 NC Orsato Lorenzo 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1370 1557 1558 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2003

28 23 2N Crestani Federico 2.0 ITA 13.0014.509.50 4.75 1503 1507 1556 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1969

29 8 1N Zucchetto Pierpaolo 2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1611 1471 1419 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

30 18 1N Belloni Umberto 2.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1522 1384 1313 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1944

31 33 NC Ranieri Guglielmo 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1393 1585 1527 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2010

32 37 3N Amadardo Matteo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1347 1537 1361 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1985

33 27 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 14.0016.0010.004.50 1462 1542 1394 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2008

34 34 NC Moretto Christian 1.5 ITA 13.0013.008.50 2.25 1380 1546 1411 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2007

35 41 NC Arcudi Gioele 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.25 1265 1604 1518 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2004

36 22 3N Maffeis Federico 1.5 ITA 11.0012.507.00 2.50 1505 1440 1291 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1990

37 43 NC Pezzuti Nicolo' 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.25 999 1450 1050 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1984

38 21 1N Carlozzi Giovanni 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1507 1449 1301 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1956

39 44 NC Rignanese Michele 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 999 1470 1045 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1997

40 15 3N Lamonti Marco 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1577 1346 1347 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1997

41 25 3N Levi Minzi Matteo 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.00 1500 1443 1292 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1970

42 30 NC Bergamaschi Matteo 1.0 ITA 7.50 8.50 5.50 1.50 1427 1457 1338 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1998

43 16 1N Gurzoni Francesco 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1956

44 9 2N Poli Diego 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1596 1383 649 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1973

45 17 3N Toffolo Luca 0.0 ITA 8.00 9.50 5.50 0.00 1534 1380 646 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

37 3N Amadardo Matteo ITA VEN VE 1347 1537 1361 1985 M 28556801 101460

41 NC Arcudi Gioele ITA VEN VE 1265 1604 1518 2004 M 28561244 192233

2 1N Banovi Alit ITA VEN VE 1707 1442 1538 1954 M 834050 131643

18 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1522 1384 1313 1944 M 815446 104183

30 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 1427 1457 1338 1998 M 28552318 193061

38 NC Biondi Carlo ITA VEN PD 1333 1566 1807 2009 M 28584481 198703

5 2N Buqa Brajan ITA VEN PD 1646 1502 1742 2008 M 2895752 179804

40 NC Caferri Sergio ITA EMI BO 1316 1577 1726 1983 M 28549031 191440

21 1N Carlozzi Giovanni ITA LAZ RM 1507 1449 1301 1956 M 829056 111678

7 1N Casagrande Corrado ITA VEN VE 1613 1470 1471 1969 M 839752 101469

39 NC Cosci Martino ITA TOS PO 1326 1554 1484 2005 M 28581792 198346

23 2N Crestani Federico ITA VEN VI 1503 1507 1556 1969 M 833797 110679

29 3N De Bona Filippo ITA VEN BL 1450 1494 1615 2004 M 28576683 197849

27 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1462 1542 1394 2008 M 2863672 175467

26 NC Gheser Amir ITA VEN VR 1484 1518 1711 2001 M 28556577 193420

31 NC Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1421 1493 1854 2013 M 28556984 189621

32 NC Grendene Luca ITA VEN TV 1398 1440 1561 2011 M 28568044 195016

13 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1579 1374 1470 1971 M 801097 102859

16 1N Gurzoni Francesco ITA VEN VR 1569 0 0 1956 M 28548507 112084

28 2N Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1455 1471 1605 1953 M 840530 110149

15 3N Lamonti Marco ITA VEN VE 1577 1346 1347 1997 M 2869689 176510

25 3N Levi Minzi Matteo ITA VEN TV 1500 1443 1292 1970 M 112125

36 NC Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 1360 1590 1663 2009 M 28553861 193359

4 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1650 1420 1421 1960 M 849774 105007

11 NC Macek Inti SLO SL 1585 1402 1403 20 M 14635470

22 3N Maffeis Federico ITA LOM MI 1505 1440 1291 1990 M 28548744 189799

12 2N Marson Eva Jane ITA VEN VE 1584 1379 1746 2007 F 2863737 173569

34 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1380 1546 1411 2007 M 28517636 180798

35 NC Orsato Lorenzo ITA VEN TV 1370 1557 1558 2003 M 2893709 179582

6 1N Petrosino Germano ITA FRI TS 1633 1321 1591 1981 M 829285 129443

43 NC Pezzuti Nicolo' ITA VEN VE 999 1450 1050 1984 M 168851

1 1N Pietrobon Gabriele ITA VEN TV 1719 1450 1543 1964 M 808814 101516

9 2N Poli Diego ITA FRI TS 1596 1383 649 1973 M 865613 115466

3 1N Porta Federico ITA VEN TV 1670 1503 1653 1972 M 815152 107812

33 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1393 1585 1527 2010 M 2895558 179233

44 NC Rignanese Michele ITA VEN PD 999 1470 1045 1997 M 204152

24 2N Roiatti Noris ITA FRI UD 1501 1453 1646 1969 M 829315 125536

14 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1579 1359 1432 1942 M 818593 106459

10 2N Santoni Federico ITA TOS PO 1592 1474 1714 2003 M 28549210 191749

42 NC Simonetto Denis ITA VEN VE 1191 1532 1446 2003 M 28507401 182210

20 3N Steffenato Alberto ITA VEN TV 1517 1381 1454 2009 M 2863800 175807

19 2N Timagina Sofia SLO SL 1520 1292 1413 2011 M 14640422

17 3N Toffolo Luca ITA VEN TV 1534 1380 646 1967 M 107809

45 NC Wilde Lorenzo ITA PUG LE 999 1514 1515 2001 M 204153

8 1N Zucchetto Pierpaolo ITA FRI PN 1611 1471 1419 1959 M 2801529 112332
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

13 1 1N Pietrobon Gabriele 3.0 ITA | 25 B 1 | 24 N 0 | 41 B 1 | 26 N 0 | 23 B 1 | 1

21 2 1N Banovi Alit 2.5 ITA | 0 0 | 33 N Â½ | 21 B 1 | 29 N 1 | 31 B 0 | 0

9 3 1N Porta Federico 3.5 ITA | 26 N 0 | 28 B 1 | 23 N Â½ | 27 B 1 | 7 N 1 | -1

20 4 1N Losso Agostino 2.5 ITA | 0 Â½ | 40 B 0 | 30 N 1 | 36 B Â½ | 13 N Â½ | 0

5 5 2N Buqa Brajan 4.0 ITA | 27 B Â½ | 22 N 1 | 29 B 1 | 10 N Â½ | 24 B 1 | 1

7 6 1N Petrosino Germano 3.5 ITA | 28 N 1 | 23 B 1 | 38 N 1 | 40 B Â½ | 45 N 0 | -1

24 7 1N Casagrande Corrado 2.5 ITA | 29 B Â½ | 27 N 0 | 22 B 1 | 41 N 1 | 3 B 0 | 1

29 8 1N Zucchetto Pierpaolo 2.0 ITA | 30 N 1 | 26 B 0 | 25 N 1 | 12 B 0 | 36 N 0 | -1

44 9 2N Poli Diego 0.0 ITA | 31 B 0 | 35 N 0 | 36 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 10 2N Santoni Federico 4.0 ITA | 32 N Â½ | 34 B 1 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 26 B 1 | 1

19 11 NC Macek Inti 2.5 SLO | 33 B 1 | 31 N 0 | 35 B 1 | 24 N 0 | 39 B Â½ | 1

2 12 2N Marson Eva Jane 4.5 ITA | 34 N Â½ | 32 B 1 | 42 B 1 | 8 N 1 | 40 N 1 | -1

16 13 1N Grudina Marco 3.0 ITA | 0 Â½ | 41 N 0 | 33 B 1 | 42 N 1 | 4 B Â½ | 0

12 14 CM Rossi Gianni 3.0 ITA | 35 B 1 | 37 N 1 | 31 B 0 | 39 N 1 | 38 B 0 | 1

40 15 3N Lamonti Marco 1.0 ITA | 36 N 1 | 38 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 16 1N Gurzoni Francesco 0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 17 3N Toffolo Luca 0.0 ITA | 37 B 0 | 39 N 0 | 28 B 0 | 33 N 0 | 34 N 0 | -1

30 18 1N Belloni Umberto 2.0 ITA | 38 N 0 | 30 B Â½ | 32 N Â½ | 35 B Â½ | 33 N Â½ | -1

17 19 2N Timagina Sofia 2.5 SLO | 39 B 1 | 45 N 0 | 37 B 1 | 38 N 0 | 28 B Â½ | 1

14 20 3N Steffenato Alberto 3.0 ITA | 40 N 0 | 36 B Â½ | 34 N 1 | 23 B Â½ | 37 N 1 | -1

38 21 1N Carlozzi Giovanni 1.5 ITA | 41 B Â½ | 29 N 0 | 2 N 0 | 30 B 1 | 32 N 0 | -1

36 22 3N Maffeis Federico 1.5 ITA | 42 N Â½ | 5 B 0 | 7 N 0 | 34 B 1 | 35 N 0 | -1

28 23 2N Crestani Federico 2.0 ITA | 43 B 1 | 6 N 0 | 3 B Â½ | 20 N Â½ | 1 N 0 | -1

11 24 2N Roiatti Noris 3.0 ITA | 44 N 1 | 1 B 1 | 40 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | -1

41 25 3N Levi Minzi Matteo 1.0 ITA | 1 N 0 | 44 B 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 26 NC Gheser Amir 3.0 ITA | 3 B 1 | 8 N 1 | 45 B 0 | 1 B 1 | 10 N 0 | 1

33 27 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B 1 | 10 B 0 | 3 N 0 | 42 B 0 | 1

25 28 2N Kofler Albin Ernst 2.5 ITA | 6 B 0 | 3 N 0 | 17 N 1 | 44 B 1 | 19 N Â½ | -1

23 29 3N De Bona Filippo 2.5 ITA | 7 N Â½ | 21 B 1 | 5 N 0 | 2 B 0 | 43 N 1 | -1

42 30 NC Bergamaschi Matteo 1.0 ITA | 8 B 0 | 18 N Â½ | 4 B 0 | 21 N 0 | 44 N Â½ | -1

3 31 NC Grassi Sebastiano 4.0 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 14 N 1 | 45 B 0 | 2 N 1 | -1

18 32 NC Grendene Luca 2.5 ITA | 10 B Â½ | 12 N 0 | 18 B Â½ | 43 N Â½ | 21 B 1 | 1

31 33 NC Ranieri Guglielmo 2.0 ITA | 11 N 0 | 2 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 1 | 18 B Â½ | 1

34 34 NC Moretto Christian 1.5 ITA | 12 B Â½ | 10 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 17 B 1 | 1

27 35 NC Orsato Lorenzo 2.5 ITA | 14 N 0 | 9 B 1 | 11 N 0 | 18 N Â½ | 22 B 1 | -1

15 36 NC Lobina Riccardo Marco 3.0 ITA | 15 B 0 | 20 N Â½ | 9 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 1

32 37 3N Amadardo Matteo 2.0 ITA | 17 N 1 | 14 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 0

4 38 NC Biondi Carlo 4.0 ITA | 18 B 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | 1

26 39 NC Cosci Martino 2.5 ITA | 19 N 0 | 17 B 1 | 0 1 | 14 B 0 | 11 N Â½ | 0

8 40 NC Caferri Sergio 3.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 24 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 1

35 41 NC Arcudi Gioele 1.5 ITA | 21 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0

22 42 NC Simonetto Denis 2.5 ITA | 22 B Â½ | 0 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 27 N 1 | 0

37 43 NC Pezzuti Nicolo' 1.5 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 0 0 | 32 B Â½ | 29 B 0 | 1

39 44 NC Rignanese Michele 1.5 ITA | 24 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 28 N 0 | 30 B Â½ | 0

1 45 NC Wilde Lorenzo 5.0 ITA | 0 1 | 19 B 1 | 26 N 1 | 31 N 1 | 6 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

37 3N Amadardo Matteo ITA 1347 3 0.00 0.76 -0.76 1537.501361 1985 M 28556801 101460

41 NC Arcudi Gioele ITA 1265 4 1.50 0.53 0.97 1604.501518 2004 M 28561244 192233

2 1N Banovi Alit ITA 1707 4 2.50 3.28 -0.78 1442.751538 1954 M 834050 131643

18 1N Belloni Umberto ITA 1522 5 2.00 3.42 -1.42 1384.201313 1944 M 815446 104183

30 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 4 0.50 1.24 -0.74 1457.801338 1998 M 28552318 193061

38 NC Biondi Carlo ITA 1333 5 4.00 1.05 2.95 1566.201807 2009 M 28584481 198703

5 2N Buqa Brajan ITA 1646 5 4.00 3.45 0.55 1502.001742 2008 M 2895752 179804

40 NC Caferri Sergio ITA 1316 5 3.50 0.92 2.58 1577.001726 1983 M 28549031 191440

21 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 5 1.50 2.88 -1.38 1449.401301 1956 M 829056 111678

7 1N Casagrande Corrado ITA 1613 5 2.50 3.38 -0.88 1470.401471 1969 M 839752 101469

39 NC Cosci Martino ITA 1326 3 0.50 0.62 -0.12 1554.501484 2005 M 28581792 198346

23 2N Crestani Federico ITA 1503 4 1.00 1.30 -0.3 1507.601556 1969 M 833797 110679

29 3N De Bona Filippo ITA 1450 4 1.50 1.13 0.37 1494.401615 2004 M 28576683 197849

27 NC Frascerra Andrea ITA 1462 5 1.50 1.94 -0.44 1542.401394 2008 M 2863672 175467

26 NC Gheser Amir ITA 1484 4 3.00 1.15 1.85 1518.201711 2001 M 28556577 193420

31 NC Grassi Sebastiano ITA 1421 4 4.00 1.00 3 1493.201854 2013 M 28556984 189621

32 NC Grendene Luca ITA 1398 4 2.00 1.19 0.81 1440.801561 2011 M 28568044 195016

13 1N Grudina Marco ITA 1579 4 2.50 2.91 -0.41 1374.751470 1971 M 801097 102859

16 1N Gurzoni Francesco ITA 1569 0 0.00 0 0 1956 M 28548507 112084

28 2N Kofler Albin Ernst ITA 1455 3 0.50 0.91 -0.41 1471.201605 1953 M 840530 110149

15 3N Lamonti Marco ITA 1577 2 1.00 1.58 -0.58 1346.501347 1997 M 2869689 176510

36 NC Lobina Riccardo MarcoITA 1360 5 3.00 1.06 1.94 1590.201663 2009 M 28553861 193359

4 1N Losso Agostino ITA 1650 4 2.00 3.10 -1.1 1420.501421 1960 M 849774 105007

11 NC Macek Inti SLO 1585 5 2.50 3.68 -1.18 1402.201403 20 M 14635470

22 3N Maffeis Federico ITA 1505 5 1.50 2.87 -1.37 1440.001291 1990 M 28548744 189799

12 2N Marson Eva Jane ITA 1584 5 4.50 3.71 0.79 1379.201746 2007 F 2863737 173569

34 NC Moretto Christian ITA 1380 4 0.50 1.12 -0.62 1546.401411 2007 M 28517636 180798

35 NC Orsato Lorenzo ITA 1370 5 2.50 1.29 1.21 1557.401558 2003 M 2893709 179582

6 1N Petrosino Germano ITA 1633 4 3.50 3.13 0.37 1321.201591 1981 M 829285 129443

1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1719 4 2.00 3.27 -1.27 1450.601543 1964 M 808814 101516

9 2N Poli Diego ITA 1596 3 0.00 2.32 -2.32 1383.67649 1973 M 865613 115466

3 1N Porta Federico ITA 1670 5 3.50 3.58 -0.08 1503.401653 1972 M 815152 107812

33 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 4 1.00 0.98 0.02 1585.401527 2010 M 2895558 179233

24 2N Roiatti Noris ITA 1501 4 2.00 1.65 0.35 1453.001646 1969 M 829315 125536

14 CM Rossi Gianni ITA 1579 5 3.00 3.89 -0.89 1359.401432 1942 M 818593 106459

10 2N Santoni Federico ITA 1592 5 4.00 3.27 0.73 1474.001714 2003 M 28549210 191749

42 NC Simonetto Denis ITA 1191 4 1.50 0.48 1.02 1532.501446 2003 M 28507401 182210

20 3N Steffenato Alberto ITA 1517 5 3.00 3.39 -0.39 1381.201454 2009 M 2863800 175807

19 2N Timagina Sofia SLO 1520 4 2.50 2.81 -0.31 1292.001413 2011 M 14640422

8 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1611 4 1.00 2.76 -1.76 1471.001419 1959 M 2801529 112332

FSI - WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C) - Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023 - Pag. 5/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 3N Levi Minzi Matteo ITA 1500 1 1.00 1.50 -0.5 -15 1443.001292 1970 M 112125

43 NC Pezzuti Nicolo' ITA 999 0 0.00 0.20 0.3 9 1450.331050 1984 M 168851

44 NC Rignanese Michele ITA 999 1 0.00 0.30 0.2 6 1470.751045 1997 M 204152

17 3N Toffolo Luca ITA 1534 0 0.00 3.50 -3.5 0 1380.20646 1967 M 107809

45 NC Wilde Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.30 3.7 111 1514.501515 2001 M 204153
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1719   |  25 3N Levi Minzi Matteo ITA 1500 1 - 0

2 26 NC Gheser Amir ITA 1484   |  3 1N Porta Federico ITA 1670 1 - 0

3 5 2N Buqa Brajan ITA 1646   |  27 NC Frascerra Andrea ITA 1462 Â½ - Â½

4 28 2N Kofler Albin Ernst ITA 1455   |  6 1N Petrosino Germano ITA 1633 0 - 1

5 7 1N Casagrande Corrado ITA 1613   |  29 3N De Bona Filippo ITA 1450 Â½ - Â½

6 30 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427   |  8 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1611 0 - 1

7 9 2N Poli Diego ITA 1596   |  31 NC Grassi Sebastiano ITA 1421 0 - 1

8 32 NC Grendene Luca ITA 1398   |  10 2N Santoni Federico ITA 1592 Â½ - Â½

9 11 NC Macek Inti SLO 1585   |  33 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 1 - 0

10 34 NC Moretto Christian ITA 1380   |  12 2N Marson Eva Jane ITA 1584 Â½ - Â½

11 14 CM Rossi Gianni ITA 1579   |  35 NC Orsato Lorenzo ITA 1370 1 - 0

12 36 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1360   |  15 3N Lamonti Marco ITA 1577 0 - 1

13 17 3N Toffolo Luca ITA 1534   |  37 3N Amadardo Matteo ITA 1347 0 - 1

14 38 NC Biondi Carlo ITA 1333   |  18 1N Belloni Umberto ITA 1522 1 - 0

15 19 2N Timagina Sofia SLO 1520   |  39 NC Cosci Martino ITA 1326 1 - 0

16 40 NC Caferri Sergio ITA 1316   |  20 3N Steffenato Alberto ITA 1517 1 - 0

17 21 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507   |  41 NC Arcudi Gioele ITA 1265 Â½ - Â½

18 42 NC Simonetto Denis ITA 1191   |  22 3N Maffeis Federico ITA 1505 Â½ - Â½

19 23 2N Crestani Federico ITA 1503   |  43 NC Pezzuti Nicolo' ITA 999 1 - 0

20 44 NC Rignanese Michele ITA 999   |  24 2N Roiatti Noris ITA 1501 0 - 1

21 2 1N Banovi Alit ITA 1707   |  0 - F

22 4 1N Losso Agostino ITA 1650   |  Â½ - F

23 13 1N Grudina Marco ITA 1579   |  Â½ - F

24 16 1N Gurzoni Francesco ITA 1569   |  Â½ - F

25 45 NC Wilde Lorenzo ITA 999   |  1 - F

FSI - WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C) - Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023 - Pag. 7/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 2N Roiatti Noris 1 ITA 1501   |  1 1N Pietrobon Gabriele 1 ITA 1719 1 - 0

2 6 1N Petrosino Germano 1 ITA 1633   |  23 2N Crestani Federico 1 ITA 1503 1 - 0

3 8 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1611   |  26 NC Gheser Amir 1 ITA 1484 0 - 1

4 31 NC Grassi Sebastiano 1 ITA 1421   |  11 NC Macek Inti 1 SLO 1585 1 - 0

5 37 3N Amadardo Matteo 1 ITA 1347   |  14 CM Rossi Gianni 1 ITA 1579 0 - 1

6 15 3N Lamonti Marco 1 ITA 1577   |  38 NC Biondi Carlo 1 ITA 1333 0 - 1

7 45 NC Wilde Lorenzo 1 ITA 999   |  19 2N Timagina Sofia 1 SLO 1520 1 - 0

8 4 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1650   |  40 NC Caferri Sergio 1 ITA 1316 0 - 1

9 22 3N Maffeis Federico 0.5 ITA 1505   |  5 2N Buqa Brajan 0.5 ITA 1646 0 - 1

10 27 NC Frascerra Andrea 0.5 ITA 1462   |  7 1N Casagrande Corrado 0.5 ITA 1613 1 - 0

11 10 2N Santoni Federico 0.5 ITA 1592   |  34 NC Moretto Christian 0.5 ITA 1380 1 - 0

12 12 2N Marson Eva Jane 0.5 ITA 1584   |  32 NC Grendene Luca 0.5 ITA 1398 1 - 0

13 41 NC Arcudi Gioele 0.5 ITA 1265   |  13 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1579 1 - 0

14 29 3N De Bona Filippo 0.5 ITA 1450   |  21 1N Carlozzi Giovanni 0.5 ITA 1507 1 - 0

15 33 NC Ranieri Guglielmo 0 ITA 1393   |  2 1N Banovi Alit 0 ITA 1707 Â½ - Â½

16 3 1N Porta Federico 0 ITA 1670   |  28 2N Kofler Albin Ernst 0 ITA 1455 1 - 0

17 35 NC Orsato Lorenzo 0 ITA 1370   |  9 2N Poli Diego 0 ITA 1596 1 - 0

18 39 NC Cosci Martino 0 ITA 1326   |  17 3N Toffolo Luca 0 ITA 1534 1 - 0

19 18 1N Belloni Umberto 0 ITA 1522   |  30 NC Bergamaschi Matteo 0 ITA 1427 Â½ - Â½

20 20 3N Steffenato Alberto 0 ITA 1517   |  36 NC Lobina Riccardo Marco0 ITA 1360 Â½ - Â½

21 25 3N Levi Minzi Matteo 0 ITA 1500   |  44 NC Rignanese Michele 0 ITA 999 1 - 0

22 16 1N Gurzoni Francesco 0.5 ITA 1569   |  0 - F

23 42 NC Simonetto Denis 0.5 ITA 1191   |  1 - F

24 43 NC Pezzuti Nicolo' 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 38 NC Biondi Carlo 2 ITA 1333   |  6 1N Petrosino Germano 2 ITA 1633 0 - 1

2 14 CM Rossi Gianni 2 ITA 1579   |  31 NC Grassi Sebastiano 2 ITA 1421 0 - 1

3 40 NC Caferri Sergio 2 ITA 1316   |  24 2N Roiatti Noris 2 ITA 1501 1 - 0

4 26 NC Gheser Amir 2 ITA 1484   |  45 NC Wilde Lorenzo 2 ITA 999 0 - 1

5 5 2N Buqa Brajan 1.5 ITA 1646   |  29 3N De Bona Filippo 1.5 ITA 1450 1 - 0

6 27 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1462   |  10 2N Santoni Federico 1.5 ITA 1592 0 - 1

7 12 2N Marson Eva Jane 1.5 ITA 1584   |  42 NC Simonetto Denis 1.5 ITA 1191 1 - 0

8 1 1N Pietrobon Gabriele 1 ITA 1719   |  41 NC Arcudi Gioele 1.5 ITA 1265 1 - 0

9 23 2N Crestani Federico 1 ITA 1503   |  3 1N Porta Federico 1 ITA 1670 Â½ - Â½

10 25 3N Levi Minzi Matteo 1 ITA 1500   |  8 1N Zucchetto Pierpaolo 1 ITA 1611 0 - 1

11 11 NC Macek Inti 1 SLO 1585   |  35 NC Orsato Lorenzo 1 ITA 1370 1 - 0

12 19 2N Timagina Sofia 1 SLO 1520   |  37 3N Amadardo Matteo 1 ITA 1347 1 - 0

13 2 1N Banovi Alit 0.5 ITA 1707   |  21 1N Carlozzi Giovanni 0.5 ITA 1507 1 - 0

14 30 NC Bergamaschi Matteo 0.5 ITA 1427   |  4 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1650 0 - 1

15 7 1N Casagrande Corrado 0.5 ITA 1613   |  22 3N Maffeis Federico 0.5 ITA 1505 1 - 0

16 13 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1579   |  33 NC Ranieri Guglielmo 0.5 ITA 1393 1 - 0

17 32 NC Grendene Luca 0.5 ITA 1398   |  18 1N Belloni Umberto 0.5 ITA 1522 Â½ - Â½

18 34 NC Moretto Christian 0.5 ITA 1380   |  20 3N Steffenato Alberto 0.5 ITA 1517 0 - 1

19 36 NC Lobina Riccardo Marco0.5 ITA 1360   |  9 2N Poli Diego 0 ITA 1596 1 - 0

20 17 3N Toffolo Luca 0 ITA 1534   |  28 2N Kofler Albin Ernst 0 ITA 1455 0 - 1

21 15 3N Lamonti Marco 1 ITA 1577   |  0 - F

22 39 NC Cosci Martino 1 ITA 1326   |  1 - F

23 43 NC Pezzuti Nicolo' 1 ITA 999   |  0 - F

24 16 1N Gurzoni Francesco 0.5 ITA 1569   |  0 - F

25 44 NC Rignanese Michele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Petrosino Germano 3 ITA 1633   |  40 NC Caferri Sergio 3 ITA 1316 Â½ - Â½

2 31 NC Grassi Sebastiano 3 ITA 1421   |  45 NC Wilde Lorenzo 3 ITA 999 0 - 1

3 10 2N Santoni Federico 2.5 ITA 1592   |  5 2N Buqa Brajan 2.5 ITA 1646 Â½ - Â½

4 8 1N Zucchetto Pierpaolo 2 ITA 1611   |  12 2N Marson Eva Jane 2.5 ITA 1584 0 - 1

5 26 NC Gheser Amir 2 ITA 1484   |  1 1N Pietrobon Gabriele 2 ITA 1719 1 - 0

6 24 2N Roiatti Noris 2 ITA 1501   |  11 NC Macek Inti 2 SLO 1585 1 - 0

7 39 NC Cosci Martino 2 ITA 1326   |  14 CM Rossi Gianni 2 ITA 1579 0 - 1

8 38 NC Biondi Carlo 2 ITA 1333   |  19 2N Timagina Sofia 2 SLO 1520 1 - 0

9 29 3N De Bona Filippo 1.5 ITA 1450   |  2 1N Banovi Alit 1.5 ITA 1707 0 - 1

10 3 1N Porta Federico 1.5 ITA 1670   |  27 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1462 1 - 0

11 4 1N Losso Agostino 1.5 ITA 1650   |  36 NC Lobina Riccardo Marco1.5 ITA 1360 Â½ - Â½

12 41 NC Arcudi Gioele 1.5 ITA 1265   |  7 1N Casagrande Corrado 1.5 ITA 1613 0 - 1

13 42 NC Simonetto Denis 1.5 ITA 1191   |  13 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1579 0 - 1

14 20 3N Steffenato Alberto 1.5 ITA 1517   |  23 2N Crestani Federico 1.5 ITA 1503 Â½ - Â½

15 18 1N Belloni Umberto 1 ITA 1522   |  35 NC Orsato Lorenzo 1 ITA 1370 Â½ - Â½

16 28 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1455   |  44 NC Rignanese Michele 1 ITA 999 1 - 0

17 43 NC Pezzuti Nicolo' 1 ITA 999   |  32 NC Grendene Luca 1 ITA 1398 Â½ - Â½

18 21 1N Carlozzi Giovanni 0.5 ITA 1507   |  30 NC Bergamaschi Matteo 0.5 ITA 1427 1 - 0

19 22 3N Maffeis Federico 0.5 ITA 1505   |  34 NC Moretto Christian 0.5 ITA 1380 1 - 0

20 33 NC Ranieri Guglielmo 0.5 ITA 1393   |  17 3N Toffolo Luca 0 ITA 1534 1 - 0

21 15 3N Lamonti Marco 1 ITA 1577   |  0 - F

22 25 3N Levi Minzi Matteo 1 ITA 1500   |  0 - F

23 37 3N Amadardo Matteo 1 ITA 1347   |  1 - F

24 16 1N Gurzoni Francesco 0.5 ITA 1569   |  0 - F

25 9 2N Poli Diego 0 ITA 1596   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 45 NC Wilde Lorenzo 4 ITA 999   |  6 1N Petrosino Germano 3.5 ITA 1633 1 - 0

2 40 NC Caferri Sergio 3.5 ITA 1316   |  12 2N Marson Eva Jane 3.5 ITA 1584 0 - 1

3 5 2N Buqa Brajan 3 ITA 1646   |  24 2N Roiatti Noris 3 ITA 1501 1 - 0

4 10 2N Santoni Federico 3 ITA 1592   |  26 NC Gheser Amir 3 ITA 1484 1 - 0

5 14 CM Rossi Gianni 3 ITA 1579   |  38 NC Biondi Carlo 3 ITA 1333 0 - 1

6 2 1N Banovi Alit 2.5 ITA 1707   |  31 NC Grassi Sebastiano 3 ITA 1421 0 - 1

7 7 1N Casagrande Corrado 2.5 ITA 1613   |  3 1N Porta Federico 2.5 ITA 1670 0 - 1

8 13 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1579   |  4 1N Losso Agostino 2 ITA 1650 Â½ - Â½

9 1 1N Pietrobon Gabriele 2 ITA 1719   |  23 2N Crestani Federico 2 ITA 1503 1 - 0

10 36 NC Lobina Riccardo Marco2 ITA 1360   |  8 1N Zucchetto Pierpaolo 2 ITA 1611 1 - 0

11 11 NC Macek Inti 2 SLO 1585   |  39 NC Cosci Martino 2 ITA 1326 Â½ - Â½

12 19 2N Timagina Sofia 2 SLO 1520   |  28 2N Kofler Albin Ernst 2 ITA 1455 Â½ - Â½

13 37 3N Amadardo Matteo 2 ITA 1347   |  20 3N Steffenato Alberto 2 ITA 1517 0 - 1

14 33 NC Ranieri Guglielmo 1.5 ITA 1393   |  18 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1522 Â½ - Â½

15 32 NC Grendene Luca 1.5 ITA 1398   |  21 1N Carlozzi Giovanni 1.5 ITA 1507 1 - 0

16 35 NC Orsato Lorenzo 1.5 ITA 1370   |  22 3N Maffeis Federico 1.5 ITA 1505 1 - 0

17 27 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1462   |  42 NC Simonetto Denis 1.5 ITA 1191 0 - 1

18 43 NC Pezzuti Nicolo' 1.5 ITA 999   |  29 3N De Bona Filippo 1.5 ITA 1450 0 - 1

19 44 NC Rignanese Michele 1 ITA 999   |  30 NC Bergamaschi Matteo 0.5 ITA 1427 Â½ - Â½

20 34 NC Moretto Christian 0.5 ITA 1380   |  17 3N Toffolo Luca 0 ITA 1534 1 - 0

21 41 NC Arcudi Gioele 1.5 ITA 1265   |  0 - F

22 15 3N Lamonti Marco 1 ITA 1577   |  0 - F

23 25 3N Levi Minzi Matteo 1 ITA 1500   |  0 - F

24 16 1N Gurzoni Francesco 0.5 ITA 1569   |  0 - F

25 9 2N Poli Diego 0 ITA 1596   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

1 Pietrobon Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1543 Media: 1450.60 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Levi Minzi Matteo ITA 1500 1 0 1

2 N 24 2N Roiatti Noris ITA 1501 218 0.78 0 0 1

3 B 41 NC Arcudi Gioele ITA 1265 454 0.92 1 1 2

4 N 26 NC Gheser Amir ITA 1484 235 0.79 0 1 2

5 B 23 2N Crestani Federico ITA 1503 216 0.78 1 2 3

3.27 2 3

2 Banovi Alit
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1538 Media: 1442.75 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 314 0.86 Â½ 0 0

3 B 21 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 200 0.76 1 1 1

4 N 29 3N De Bona Filippo ITA 1450 257 0.82 1 2 2

5 B 31 NC Grassi Sebastiano ITA 1421 286 0.84 0 2 2

3.28 2 2

3 Porta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1653 Media: 1503.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Gheser Amir ITA 1484 186 0.74 0 0 0

2 B 28 2N Kofler Albin Ernst ITA 1455 215 0.77 1 1 1

3 N 23 2N Crestani Federico ITA 1503 167 0.72 Â½ 1 1

4 B 27 NC Frascerra Andrea ITA 1462 208 0.77 1 2 2

5 N 7 1N Casagrande Corrado ITA 1613 57 0.58 1 3 3

3.58 3 3

4 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1421 Media: 1420.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 40 NC Caferri Sergio ITA 1316 334 0.88 0 0 0

3 N 30 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 223 0.78 1 1 1

4 B 36 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1360 290 0.84 Â½ 1 1

5 N 13 1N Grudina Marco ITA 1579 71 0.6 Â½ 1 1

3.1 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

5 Buqa Brajan
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1742 Media: 1502.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Frascerra Andrea ITA 1462 184 0.74 Â½ 0 0

2 N 22 3N Maffeis Federico ITA 1505 141 0.69 1 1 1

3 B 29 3N De Bona Filippo ITA 1450 196 0.75 1 2 2

4 N 10 2N Santoni Federico ITA 1592 54 0.58 Â½ 2 2

5 B 24 2N Roiatti Noris ITA 1501 145 0.69 1 3 3

3.45 3 3

6 Petrosino Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1591 Media: 1321.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Kofler Albin Ernst ITA 1455 178 0.73 1 1 1

2 B 23 2N Crestani Federico ITA 1503 130 0.68 1 2 2

3 N 38 NC Biondi Carlo ITA 1333 300 0.85 1 3 3

4 B 40 NC Caferri Sergio ITA 1316 317 0.87 Â½ 3 3

5 N 45 NC Wilde Lorenzo ITA 999 0 3 3

3.13 3 3

7 Casagrande Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1471 Media: 1470.40 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N De Bona Filippo ITA 1450 163 0.72 Â½ 0 0

2 N 27 NC Frascerra Andrea ITA 1462 151 0.7 0 0 0

3 B 22 3N Maffeis Federico ITA 1505 108 0.65 1 1 1

4 N 41 NC Arcudi Gioele ITA 1265 348 0.89 1 2 2

5 B 3 1N Porta Federico ITA 1670 -57 0.42 0 2 2

3.38 2 2

8 Zucchetto Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1419 Media: 1471.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 184 0.74 1 1 1

2 B 26 NC Gheser Amir ITA 1484 127 0.67 0 1 1

3 N 25 3N Levi Minzi Matteo ITA 1500 1 1 2

4 B 12 2N Marson Eva Jane ITA 1584 27 0.54 0 1 2

5 N 36 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1360 251 0.81 0 1 2

2.76 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

9 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 649 Media: 1383.67 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Grassi Sebastiano ITA 1421 175 0.73 0 0 0

2 N 35 NC Orsato Lorenzo ITA 1370 226 0.79 0 0 0

3 N 36 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1360 236 0.8 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.32 0 0

10 Santoni Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1714 Media: 1474.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Grendene Luca ITA 1398 194 0.75 Â½ 0 0

2 B 34 NC Moretto Christian ITA 1380 212 0.77 1 1 1

3 N 27 NC Frascerra Andrea ITA 1462 130 0.68 1 2 2

4 B 5 2N Buqa Brajan ITA 1646 -54 0.42 Â½ 2 2

5 B 26 NC Gheser Amir ITA 1484 108 0.65 1 3 3

3.27 3 3

11 Macek Inti
NC SLO   Elo FIDE: 1585 Perf: 1403 Media: 1402.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 192 0.75 1 1 1

2 N 31 NC Grassi Sebastiano ITA 1421 164 0.72 0 1 1

3 B 35 NC Orsato Lorenzo ITA 1370 215 0.77 1 2 2

4 N 24 2N Roiatti Noris ITA 1501 84 0.62 0 2 2

5 B 39 NC Cosci Martino ITA 1326 259 0.82 Â½ 2 2

3.68 2 2

12 Marson Eva Jane
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1746 Media: 1379.20 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Moretto Christian ITA 1380 204 0.76 Â½ 0 0

2 B 32 NC Grendene Luca ITA 1398 186 0.74 1 1 1

3 B 42 NC Simonetto Denis ITA 1191 393 0.92 1 2 2

4 N 8 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1611 -27 0.46 1 3 3

5 N 40 NC Caferri Sergio ITA 1316 268 0.83 1 4 4

3.71 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2023 - C (2304006C)
Treviso - 31-03-2023 - 02-04-2023

13 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1470 Media: 1374.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 41 NC Arcudi Gioele ITA 1265 314 0.86 0 0 0

3 B 33 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 186 0.74 1 1 1

4 N 42 NC Simonetto Denis ITA 1191 388 0.91 1 2 2

5 B 4 1N Losso Agostino ITA 1650 -71 0.4 Â½ 2 2

2.91 2 2

14 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1432 Media: 1359.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Orsato Lorenzo ITA 1370 209 0.77 1 1 1

2 N 37 3N Amadardo Matteo ITA 1347 232 0.79 1 2 2

3 B 31 NC Grassi Sebastiano ITA 1421 158 0.71 0 2 2

4 N 39 NC Cosci Martino ITA 1326 253 0.81 1 3 3

5 B 38 NC Biondi Carlo ITA 1333 246 0.81 0 3 3

3.89 3 3

15 Lamonti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1347 Media: 1346.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1360 217 0.78 1 1 1

2 B 38 NC Biondi Carlo ITA 1333 244 0.8 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.58 1 1

16 Gurzoni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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17 Toffolo Luca
3N ITA Elo Italia: 1534 Variaz: 0 Perf: 646 Media: 1380.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Amadardo Matteo ITA 1347 187 0.74 0 0 0

2 N 39 NC Cosci Martino ITA 1326 208 0.77 0 0 0

3 B 28 2N Kofler Albin Ernst ITA 1455 79 0.61 0 0 0

4 N 33 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 141 0.69 0 0 0

5 N 34 NC Moretto Christian ITA 1380 154 0.71 0 0 0

3.52 0 0

18 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1313 Media: 1384.20 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Biondi Carlo ITA 1333 189 0.75 0 0 0

2 B 30 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 95 0.63 Â½ 0 0

3 N 32 NC Grendene Luca ITA 1398 124 0.67 Â½ 0 0

4 B 35 NC Orsato Lorenzo ITA 1370 152 0.7 Â½ 0 0

5 N 33 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 129 0.67 Â½ 0 0

3.42 0 0

19 Timagina Sofia
2N SLO   Elo FIDE: 1520 Perf: 1413 Media: 1292.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Cosci Martino ITA 1326 194 0.75 1 1 1

2 N 45 NC Wilde Lorenzo ITA 999 0 1 1

3 B 37 3N Amadardo Matteo ITA 1347 173 0.73 1 2 2

4 N 38 NC Biondi Carlo ITA 1333 187 0.74 0 2 2

5 B 28 2N Kofler Albin Ernst ITA 1455 65 0.59 Â½ 2 2

2.81 2 2

20 Steffenato Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1454 Media: 1381.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Caferri Sergio ITA 1316 201 0.76 0 0 0

2 B 36 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1360 157 0.71 Â½ 0 0

3 N 34 NC Moretto Christian ITA 1380 137 0.68 1 1 1

4 B 23 2N Crestani Federico ITA 1503 14 0.52 Â½ 1 1

5 N 37 3N Amadardo Matteo ITA 1347 170 0.72 1 2 2

3.39 2 2
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21 Carlozzi Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1301 Media: 1449.40 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Arcudi Gioele ITA 1265 242 0.8 Â½ 0 0

2 N 29 3N De Bona Filippo ITA 1450 57 0.58 0 0 0

3 N 2 1N Banovi Alit ITA 1707 -200 0.24 0 0 0

4 B 30 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 80 0.61 1 1 1

5 N 32 NC Grendene Luca ITA 1398 109 0.65 0 1 1

2.88 1 1

22 Maffeis Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1291 Media: 1440.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Simonetto Denis ITA 1191 314 0.86 Â½ 0 0

2 B 5 2N Buqa Brajan ITA 1646 -141 0.31 0 0 0

3 N 7 1N Casagrande Corrado ITA 1613 -108 0.35 0 0 0

4 B 34 NC Moretto Christian ITA 1380 125 0.67 1 1 1

5 N 35 NC Orsato Lorenzo ITA 1370 135 0.68 0 1 1

2.87 1 1

23 Crestani Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1556 Media: 1507.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Pezzuti Nicolo' ITA 999 1 0 1

2 N 6 1N Petrosino Germano ITA 1633 -130 0.32 0 0 1

3 B 3 1N Porta Federico ITA 1670 -167 0.28 Â½ 0 1

4 N 20 3N Steffenato Alberto ITA 1517 -14 0.48 Â½ 0 1

5 N 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1719 -216 0.22 0 0 1

1.3 0 1

24 Roiatti Noris
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1646 Media: 1453.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Rignanese Michele ITA 999 1 0 1

2 B 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1719 -218 0.22 1 1 2

3 N 40 NC Caferri Sergio ITA 1316 185 0.74 0 1 2

4 B 11 NC Macek Inti SLO 1585 -84 0.38 1 2 3

5 N 5 2N Buqa Brajan ITA 1646 -145 0.31 0 2 3

1.65 2 3
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25 Levi Minzi Matteo
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -15 Perf: 1292 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1719 -219 0.22 0 0 0

2 B 44 NC Rignanese Michele ITA 999 501 0.92 1 1 1

3 B 8 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1611 -111 0.35 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.49 1 1

26 Gheser Amir
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1711 Media: 1518.20 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Porta Federico ITA 1670 -186 0.26 1 1 1

2 N 8 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1611 -127 0.33 1 2 2

3 B 45 NC Wilde Lorenzo ITA 999 0 2 2

4 B 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1719 -235 0.21 1 3 3

5 N 10 2N Santoni Federico ITA 1592 -108 0.35 0 3 3

1.15 3 3

27 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1394 Media: 1542.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Buqa Brajan ITA 1646 -184 0.26 Â½ 0 0

2 B 7 1N Casagrande Corrado ITA 1613 -151 0.3 1 1 1

3 B 10 2N Santoni Federico ITA 1592 -130 0.32 0 1 1

4 N 3 1N Porta Federico ITA 1670 -208 0.23 0 1 1

5 B 42 NC Simonetto Denis ITA 1191 271 0.83 0 1 1

1.94 1 1

28 Kofler Albin Ernst
2N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1605 Media: 1471.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Petrosino Germano ITA 1633 -178 0.27 0 0 0

2 N 3 1N Porta Federico ITA 1670 -215 0.23 0 0 0

3 N 17 3N Toffolo Luca ITA 1534 1 0 1

4 B 44 NC Rignanese Michele ITA 999 1 0 2

5 N 19 2N Timagina Sofia SLO 1520 -65 0.41 Â½ 0 2

0.91 0 2
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29 De Bona Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1615 Media: 1494.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Casagrande Corrado ITA 1613 -163 0.28 Â½ 0 0

2 B 21 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 -57 0.42 1 1 1

3 N 5 2N Buqa Brajan ITA 1646 -196 0.25 0 1 1

4 B 2 1N Banovi Alit ITA 1707 -257 0.18 0 1 1

5 N 43 NC Pezzuti Nicolo' ITA 999 1 1 2

1.13 1 2

30 Bergamaschi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1338 Media: 1457.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1611 -184 0.26 0 0 0

2 N 18 1N Belloni Umberto ITA 1522 -95 0.37 Â½ 0 0

3 B 4 1N Losso Agostino ITA 1650 -223 0.22 0 0 0

4 N 21 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 -80 0.39 0 0 0

5 N 44 NC Rignanese Michele ITA 999 Â½ 0 0

1.24 0 0

31 Grassi Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1854 Media: 1493.20 W-We: 3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Poli Diego ITA 1596 -175 0.27 1 1 1

2 B 11 NC Macek Inti SLO 1585 -164 0.28 1 2 2

3 N 14 CM Rossi Gianni ITA 1579 -158 0.29 1 3 3

4 B 45 NC Wilde Lorenzo ITA 999 0 3 3

5 N 2 1N Banovi Alit ITA 1707 -286 0.16 1 4 4

1 4 4

32 Grendene Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1561 Media: 1440.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Santoni Federico ITA 1592 -194 0.25 Â½ 0 0

2 N 12 2N Marson Eva Jane ITA 1584 -186 0.26 0 0 0

3 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1522 -124 0.33 Â½ 0 0

4 N 43 NC Pezzuti Nicolo' ITA 999 Â½ 0 0

5 B 21 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 -109 0.35 1 1 1

1.19 1 1
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33 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1527 Media: 1585.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Macek Inti SLO 1585 -192 0.25 0 0 0

2 B 2 1N Banovi Alit ITA 1707 -314 0.14 Â½ 0 0

3 N 13 1N Grudina Marco ITA 1579 -186 0.26 0 0 0

4 B 17 3N Toffolo Luca ITA 1534 1 0 1

5 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1522 -129 0.33 Â½ 0 1

0.98 0 1

34 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1411 Media: 1546.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Marson Eva Jane ITA 1584 -204 0.24 Â½ 0 0

2 N 10 2N Santoni Federico ITA 1592 -212 0.23 0 0 0

3 B 20 3N Steffenato Alberto ITA 1517 -137 0.32 0 0 0

4 N 22 3N Maffeis Federico ITA 1505 -125 0.33 0 0 0

5 B 17 3N Toffolo Luca ITA 1534 1 0 1

1.12 0 1

35 Orsato Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1558 Media: 1557.40 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Rossi Gianni ITA 1579 -209 0.23 0 0 0

2 B 9 2N Poli Diego ITA 1596 -226 0.21 1 1 1

3 N 11 NC Macek Inti SLO 1585 -215 0.23 0 1 1

4 N 18 1N Belloni Umberto ITA 1522 -152 0.3 Â½ 1 1

5 B 22 3N Maffeis Federico ITA 1505 -135 0.32 1 2 2

1.29 2 2

36 Lobina Riccardo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1663 Media: 1590.20 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Lamonti Marco ITA 1577 -217 0.22 0 0 0

2 N 20 3N Steffenato Alberto ITA 1517 -157 0.29 Â½ 0 0

3 B 9 2N Poli Diego ITA 1596 -236 0.2 1 1 1

4 N 4 1N Losso Agostino ITA 1650 -290 0.16 Â½ 1 1

5 B 8 1N Zucchetto Pierpaolo ITA 1611 -251 0.19 1 2 2

1.06 2 2
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37 Amadardo Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1361 Media: 1537.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Toffolo Luca ITA 1534 1 0 1

2 B 14 CM Rossi Gianni ITA 1579 -232 0.21 0 0 1

3 N 19 2N Timagina Sofia SLO 1520 -173 0.27 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 20 3N Steffenato Alberto ITA 1517 -170 0.28 0 0 2

0.76 0 2

38 Biondi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1807 Media: 1566.20 W-We: 2.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1522 -189 0.25 1 1 1

2 N 15 3N Lamonti Marco ITA 1577 -244 0.2 1 2 2

3 B 6 1N Petrosino Germano ITA 1633 -300 0.15 0 2 2

4 B 19 2N Timagina Sofia SLO 1520 -187 0.26 1 3 3

5 N 14 CM Rossi Gianni ITA 1579 -246 0.19 1 4 4

1.05 4 4

39 Cosci Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1484 Media: 1554.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Timagina Sofia SLO 1520 -194 0.25 0 0 0

2 B 17 3N Toffolo Luca ITA 1534 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 14 CM Rossi Gianni ITA 1579 -253 0.19 0 0 2

5 N 11 NC Macek Inti SLO 1585 -259 0.18 Â½ 0 2

0.62 0 2

40 Caferri Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1726 Media: 1577.00 W-We: 2.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Steffenato Alberto ITA 1517 -201 0.24 1 1 1

2 N 4 1N Losso Agostino ITA 1650 -334 0.12 1 2 2

3 B 24 2N Roiatti Noris ITA 1501 -185 0.26 1 3 3

4 N 6 1N Petrosino Germano ITA 1633 -317 0.13 Â½ 3 3

5 B 12 2N Marson Eva Jane ITA 1584 -268 0.17 0 3 3

0.92 3 3
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41 Arcudi Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1518 Media: 1604.50 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Carlozzi Giovanni ITA 1507 -242 0.2 Â½ 0 0

2 B 13 1N Grudina Marco ITA 1579 -314 0.14 1 1 1

3 N 1 1N Pietrobon Gabriele ITA 1719 -454 0.08 0 1 1

4 B 7 1N Casagrande Corrado ITA 1613 -348 0.11 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.53 1 1

42 Simonetto Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1446 Media: 1532.50 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Maffeis Federico ITA 1505 -314 0.14 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 2N Marson Eva Jane ITA 1584 -393 0.08 0 0 1

4 B 13 1N Grudina Marco ITA 1579 -388 0.09 0 0 1

5 N 27 NC Frascerra Andrea ITA 1462 -271 0.17 1 1 2

0.48 1 2

43 Pezzuti Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1050 Media: 1450.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Crestani Federico ITA 1503 -504 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 32 NC Grendene Luca ITA 1398 -399 0.08 Â½ 0 1

5 B 29 3N De Bona Filippo ITA 1450 -451 0.08 0 0 1

0.24 0 1

44 Rignanese Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1045 Media: 1470.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Roiatti Noris ITA 1501 -502 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Levi Minzi Matteo ITA 1500 -501 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 28 2N Kofler Albin Ernst ITA 1455 -456 0.08 0 0 1

5 B 30 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 -428 0.08 Â½ 0 1

0.32 0 1
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45 Wilde Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 111 Perf: 1515 Media: 1514.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 19 2N Timagina Sofia SLO 1520 -521 0.08 1 1 2

3 N 26 NC Gheser Amir ITA 1484 -485 0.08 1 2 3

4 N 31 NC Grassi Sebastiano ITA 1421 -422 0.08 1 3 4

5 B 6 1N Petrosino Germano ITA 1633 -634 0.08 1 4 5

0.32 4 5
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Toffolo Luca ITA 5 0.0 1380 580 1534 1967 M 107809

43 NC Pezzuti Nicolo' ITA 3 0.5 1450 1177 999 1984 M 168851

44 NC Rignanese Michele ITA 3 0.5 1461 1188 999 1997 M 204152

45 NC Wilde Lorenzo ITA 4 4.0 1514 1594 999 2001 M 204153
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